REGIONE SICILIANA
AZIENDA OSPEDALIERA
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

GARIBALDI
CATANIA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N° ?(g?

OGGETTO: Donazione dalla Societd PFIZER S.r.1., di n. 20 Borse Termiche del valore complessivo di
di €. 520,00, destinate all' U.O. D. di Dermatologia del P.O. Garibaldi Centro.

SETTORE

Bilancio
Sub aggregato di spesa

C.E.

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilita del fondo sopra riportato sub-
agggregato ¢ sufficiente a coprire la spesa prevista dal
presente atto.

Per I'uffficio riscontro..............................

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO E
PATRIMONIALE
Visto :

Si conferma la suindicata disponibilita rilevata dal Settore e si

iscrive nelle pertinento utilizzazioni del budget

L’addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n° /)

Il Dirigente Responsapilg del/Settore
Economico Finapziayio £ Patfimoniale

(Dott. GiGvanni Ro€cella)

20 01T 2016

Seduta del giorno

Nei locali della sede legale dell’ Azienda
P.zza S. Maria di Gesu,5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
DOTT. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente della Regione
Siciliana N°. 205/serv. 1/S.G. del 24 giugno 2014, giusta
art. 33, comma 2, L.R. N°. 5 del 14 aprile 2009.

Con la presenza del:

DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Dott. Giovanni Annino

e del:

DIRETTORE SANITARIO
Dott.ssa Anna Rita Mattaliano

Con l'assistenza, quale Segretario,

del Sig. Salvatore Ledda

b

ha adottato la seguente deliberazione:



PRESO ATTO che, con lettera prot. 0015881 del 7.10.2016, il Presidente della Societa PFIZER S.r.l.,
ha manifestato la volonta di donare n. 20 Borse Termiche per contribuire ad un adeguato trasporto del
farmaco dall'Ospedale all'abitazione dei pazienti del valore complessivo di €. 520,00, destinate all
U.0.D. di Dermatologia del P.O. Garibaldi Centro;

CONSIDERATO
- che il Direttore Generale esprime parere favorevole autorizzando l'accettazione della donazione;
RILEVATO

- che l'oggetto della donazione, non comporta la necessitd di acquisti in esclusiva di materiali di
CONsumo;

- che la proposta di donazione non ¢ stata formulata durante un procedimento diretto a concludere un
contratto a titolo oneroso da parte del donante.

Sentito il parere favorevole dei Direttori Sanitario e Amministrativo

DELIBERA

1) di approvare la donazione dalla Societa PFIZER S.r.l, di n. 20 Borse Termiche del valore
complessivo di €. 520,00, destinate all' U.O. D. di Dermatologia del P.O. Garibaldi Centro.

2) munire il presente provvedimento della clausola di immediata esecutivita.

Il Capo Settore Economico Finanziario e Patrimoniale
(Dott. Giovanni Roccella)

Il Direttgxe
(Dott. Giorgj6 Giulj

Il Direttore Ammjnistrativo 11 Direttore Sanitario

(Dott.ssa nna Rifa ﬁ@;ﬂo)

Il Segretario

Sig. S/al ore Ledda
X p@iﬁ&
/



